
 

 

 

 

 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 

 

NOMINA COMMISSIONE 
Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 
1776/2019 del 07/06/2019; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  18/10/2021 con la quale  è stata 
approvata l’attivazione di  n. 1 assegno di ricerca  
categoria B – Tipologia I della durata di 24 mesi per il Settore 
scientifico disciplinare FIS/01-SC02/A1 relativo al seguente Progetto di ricerca 
“Sviluppo del sistema di trigger e acquisizione data per esperimenti di ricerca diretta di 
materia oscura” presso il Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: RESIDUI - CUP: - TITOLARE DEL 

FONDO: ANDREA MESSINA - IMPORTO: 17810.00 
ATENEO 2019 - CUP: - TITOLARE DEL FONDO: ANDREA MESSINA - IMPORTO: 
10000.00 
INFN - CUP: - TITOLARE DEL FONDO: ANDREA MAESSINA INFN - IMPORTO: 
23790.00 
 
VISTO il Bando n. 266 - Rep. 266 - Prot. 2812 del 04-11-2021 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 16/12/2021, che 
ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 
Fabio Bellini 
Ettore Majorana 
Andrea Messina 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sui siti istituzionali. 
                                                                                                        
 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
                (Prof. Shahram Rahatlou) 
 




		2021-12-20T08:40:26+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




